关于举办监理工程师岗位培训班的通知

各会员单位：
   为了进一步提高全省监理人员综合素质，提高工程建设监理水平，确保监理人员持证上岗制度的落实，经研究决定在兰州交通大学继续教育学院举办全省监理工程师岗位培训班。结业时经考试合格，颁发《甘肃省监理工程师岗位培训证》。现将有关事项通知如下：
   一、培训时间：第一期2017年11月13日至11月19日；
[bookmark: _GoBack]第二期2017年11月21日至11月27日。
   二、培训内容：《监理工程师岗位培训教材》、《安全监理工程师培训教材》的规定科目。
   三、授课院校：兰州交通大学继续教育学院。
   四、培训对象：甘肃省建设监理协会个人会员。
   五、上课地点：兰州交通大学田家炳教学楼三楼。
   六、有关注意事项：
      1、为使培训工作有序进行，协会将根据入会人数，分期组织培训，每期培训人员进行名额分配。
      2、培训不收取任何费用，食宿自理。
      3、教材按一、二期实际培训人数发放，由各会员单位指定专人到协会办理领取培训学习资料。
      4、《个人会员汇总表》请各单位速传至协会邮箱，以便分期分配培训名额。
      5、申请个人会员流程详见甘肃省建设监理协会网站中会员中心。
      6、联系方式：
        联系人：袁琳、杜炯（0931-8450941传真）
        协会QQ群号：473089339
        协会网址：http://www.gsjsjlxh.org/index.html

甘肃省建设监理协会
                       2017年10月23日